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Projekthét
Projekthét programozói szemmel 

 

A projekthéten betekintést nyerhettünk egy másfajta, szabadabb oktatási módszerbe, amely 
keretein belül csapatokba szerveződve projekteket formájában új ismereteket sajátíthattunk el és 
belekóstolhattunk a csapatmunka világába. Eleinte számunkra a projekthét nehézkesen indult 
ugyanis nagyon szokatlan volt, hiszen ez volt az első ilyen alkalom, mindemellett saját magunknak 
kigyűjteni a hasznos információkat nem volt a legkönnyebb feladat és a csapattagok közti 
együttműködés sem ment a leggördülékenyebben, de a második napra összekovácsolódtunk és 
onnantól kezdődhetett az igazi kihívás maga a projekt.  

 

A projektet először részekre bontottuk és felosztottuk egymás közt a feladatokat. Igyekeztünk 
mindenkinek egyenlő mennyiségű, és a hozzá legjobban illő feladatot kiosztani, mert mindenki 
másban volt jó. Közben is akadtak kisebb-nagyobb gondok ugyanis volt olyan, aki különféle okok 
miatt nem tudott ott lenni személyesen az iskolában, de a projekthétnek ez is egy nagyon nagy 
előnye volt, hogy az egyes csapattagok úgy is részt tudtak venni, ha nem voltak iskolában.  
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Projekthét  

Persze voltak mindezek ellenére is olyan diákok, akik nem dolgoztak pusztán lustaságból.  Utána 
következett az egyes részek kidolgozása.  

Többnyire a csapatok úgy csinálták, hogy az iskolában megbeszélték, hogy az adott napon ki mit 
fog csinálni és következő nap átnézték egymás munkáját, amit ha szükséges volt, akkor ki is 
egészítettek.  

 

A hét vége felé közeledve már csak az maradt hátra, hogy a tagok munkáját összerakjuk egy ppt-be 

és bemutassuk a minket oktató tanároknak.  

Szerintem ez a fajta tanulási módszer egy teljesen új kaput nyitott a diákoknak a tanulásra, több 
szabadságot adott, mindenki a számára közelálló részeket dolgozta ki és eközben mindenki más 
részéből is szerzett hasznos információt. Ugyanakkor voltak ám nehézségei is ennek. Sokan eleinte 
teljesen tanácstalanok voltak, hogy miképp kellene elindulniuk és mivel a tanárainknak is teljesen 
új volt ez, ők sem tudtak teljes útmutatást nyújtani. De mindezek ellenére a projekthét szerintem 
teljesen eredményesen zárult, számtalan új ismeretet szívtak magukba a diákok és eközben 
belekóstolhattak a csapatmunkába és az egymáshoz való alkalmazkodás nehézségeibe. 

Őze Laura, Nagy Marcell 10. C 
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Projekthét
 

Projekthét gépész szemmel 
Iskolánkban 2022 jan. 31-től febr. 4-ig projektmódszerrel folyt a tanítás.  A 10/A osztály tanulói 7 

csoportra voltak bontva és a csoportok kialakítását mi, diákok irányítottuk. Csoportbontásnál 

tekintettel voltunk a gyakorlati órák szerinti csoportbontásra. A csoportok 4-6 fősek voltak és 

valamennyi csoport ugyanazt a témát dolgozta fel, melynek címe: Műszaki rajzkészítés régen és 

napjainkban.  

 

Az első nap során minden csapat kijelölt egy vezetőt, aki irányította és kézben tartotta a további 

napok munkáit. A következő lépés a téma csapattagok irányultságára vonatkozó szűkítése volt. 

Ezen a tanítási héten is volt minden délután teendőnk, hisz ekkor történt a feladat szerinti 

kidolgozás és formába öntés, mely számítógépet igényelt hálózatkapcsolattal. A következő 

napokban az otthon gyűjtött anyagok szintetizálása, összekapcsolása jelentette a legfőbb 

tevékenységet. Csütörtök-pénteki napon a kidolgozott anyagok megtekintése folyt a tanítási 

órákon, melynek idegennyelven is meg kellett jelennie egy rövidített formában. Nehézséget 

okozott, hogy a projekthéten ugyanolyan csengetési rend szerint kellett együtt gondolkodnunk, 

mint a hagyományos tanítási héten.  
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Projekthét  

 
Egyébként ezen a héten több kreativitást mutathattunk meg és különböző mértékű hozzáadott 

tudással gyarapodhattunk.  Ez nekünk nagyon tetszett motiváltabbnak éreztük magunkat. 

Osztályfőnök javaslatára választottuk a műszaki rajz témakört, mert érdekesnek tartotta, hogy 

napjainkhoz képest milyen változásokon mehetett át.  

 

Mi a szakmai tanulmányaink kezdetén még kevés tapasztalattal rendelkezünk a műszaki rajzolás 

terén. Sokat segít a számítógép mint eszköz, de először az alapokat kell elsajátítanunk és csak ezután 

következhet a szoftver megismerése. 

 

 Úgy tapasztaltuk, hogy ez a munkamódszer kihívást jelent mind tanáraink, mind az osztály tanulói 

számára.  

Misák Alexandra, Hüse Tamás 10. A 
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Projekthét
 

Projekt hét 2022 
A projekt hét egy olyan hét volt ahol egy héten keresztül foglalkoztunk egy adott témával, ami 

kapcsolódhatott a mi szakmánkhoz vagy lehetett olyan téma, mely több tudományterületen 

átívelő.  

„History of the Python programming language 

Programming can be found in many areas of everyday life. From making bank transfers and using 

entertainment platforms, and even drinking water purification is made easier by writing programs. 

Practically in our modern, computer oriented world programs help us with almost any task. Often 

human labour can be replaced by a program and it also helps with time and energy saving. 

 

A 12. B osztályban volt 2 szakmához kapcsolódó téma, melyek egyike a “Python Programozási 

Nyelv”, a másik pedig a “Serverek”. 4 téma pedig “Az elektromos autók” címet kapta. 

                                                               

A hét első napján megismertük a témákat és a hozzánk legközelebb álló témát kiválasztottuk. A mi 

csoportunk az elektromos autókkal foglalkozott a héten. Hatan voltunk egy csoportban, ezért hat 

különböző résztémára osztottuk fel . Miután elosztottuk egymás között a témákat elkezdtük az 

adatok gyűjtését. Mikor elkészültünk az adatok kigyűjtésévél egy word dokumentumba 

szerkesztettük össze  az altémákat amit még angol nyelvre is lefordítottunk.  
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.  

Projekthét  

 
A projekt befejezéseként összeállítottunk egy word dokumentumot, egy angol nyelvű word 

dokumentumot és egy powerpoint kiselőadást, amelyeket a csütörtöki és pénteki nap folyamán 

tudtunk előadni a tanítási órákon.  

Az előadás művészete 
A hét alatt megtanultuk a csapatmunka fogalmát, megtanultunk csapatban dolgozni. Új ismeretek 

szerzése érdekes volt, és az előadásunk során is sokat tanultunk. Az előadásaink és a beküldött 

anyagok alapján osztályzatokat is kaptunk többen is, több tantárgyból. Érdekes volt látni egymás 

ugyanolyan témáju tananyagfeldolgozását, hisz olyan széles területet ölel fel az elektormos autók 

téma, hogy minden csapat tudott újat adni a többieknek.  

 

Például volt olyan csapat, aki készített egy alkalmazást az elektromos autókhoz, melyben ki lehet 

választani 9 elektromos auto típus közül a nekünk szimpatikusat és a program kijelzi, hogy egy óra 

töltésidővel mekkora lesz az autó hatótávja. Összességében nem volt egyszerű, de nagyon sok 

tapasztalatot adó hét volt. 

Horánszky Patrik, Orosz Zoltán 12. B 
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Ünnepeink
Kommunizmus áldozatairól való megemlékezés az 

iskolánkban 

 Az országgyűlés 2000. június 13-án elfogadott határozata értelmében minden év 
február 25-én emlékeznek meg a kommunizmus áldozatairól. Kovács Bélát, a Független 
Kisgazdapárt főtitkárát 1947-ben ezen a napon a szovjetekkel szembeni kiállása miatt 
letartóztatták és a Szovjetunióba vitték. 
 2022. február 25-én egy 50 perces óra keretében színvonalas előadást láthattunk a 
Rákóczi Szövetség YouTube csatornáján.  
 A megemlékezést az ország minden pontjáról figyelemmel kísérték, sokan jelentek 
meg a Pesten is, az előadás helyszínén.  
 Számos színvonalas műsornak lehettünk szemtanúi. A visszaemlékezést a 
Székesfehérvári Kodály Zoltán Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és 
Gimnázium kórusa nyitotta meg, Berzsenyi Dániel és Kodály Zoltán: A Magyarokhoz 
kánon című alkotás eléneklésével. 
 Ezt követően, mint minden magyar ünnepély, ezt is a magyar Himnusz 
eléneklésével indult, a kórus segítségével. 
 Turi Kovács Béla, az országgyűlés korelnöke, a Kisgazda polgári egyesület elnöke 
tartotta meg beszédét a kommunista diktatúra alatt megélt tapasztalatairól: az édesapja 
elvesztéséről és a háború kitöréséről és a Kovács Bélával történtekről. 
 Kuruc Ádám Konrád színművész színvonalas előadásában Ilyés Gyula: Egy 
mondat a zsarnokságról című versét szavalta el. 
 Kövér László, az Országgyűlés elnöke is megosztotta gondolatait. Főként a 
kommunista zsarnokság áldozatairól és Benkő Zoltán és társai bátor helytállásáról 
emlékezett meg. 
 A megemlékezést a Nemzeti Vértanúk emlékművének megkoszorúzása után a 
kórus a Szózat eléneklésével zárta.  

 

Simai István 10. C 
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Eredményeink
A 2021/22-es tanév félévi tanulmányi eredményei alapján iskolánk tanulmányi átlaga: 

 4,05 
Jeles tanulóink: 

A tanuló neve Osztály Átlag 

Csengeri Ádám 9.B 5,00 

Kovács László 9.B 5,00 

Krasznai Márk 9.B 5,00 

Horváth Csaba 9.D 5,00 

Pál Zoltán Attila 9.D 5,00 

Takács Zoltán 9.D 5,00 

Boros Bence 9/Kny 5,00 

Horváth Tamás 9/Kny 5,00 

Zsupos Sándor 9/Kny 5,00 

Baracsi Kristóf 9/Ny 5,00 

Gál Marcell 9/Ny 5,00 

Tóth Ádám 9/Ny 5,00 

Varga János 9/Ny 5,00 

Pálóczi Imre 10.C 5,00 

Rácz Imre 10.D 5,00 

Lévai Vilibald 10.E 5,00 

Antal Róbert 11.D 5,00 

A tanuló neve Osztály Átlag 

A tanuló neve Osztály Átlag 

Gercsák Tamás 12.A 5,00 

Szabó Balázs 12.B 5,00 

Virág Ádám 5/13.A 5,00 

Biró Bence Máté 5/13.B 5,00 

Gere Csaba 5/13.B 5,00 

Kabály Bence 5/13.B 5,00 

Veres Attila 5/13.B 5,00 

Bojtor Gábor 5/13.C 5,00 

Dér Zsombor Zsolt 5/13.C 5,00 

Kolozsi Márton 5/13.C 5,00 

Nagy Gergely 5/13.C 5,00 

Mádi Renátó 5/13.D 5,00 

Zöld Csaba Dénes 5/13.D 5,00 

Debreceni Milán 1/13.I 5,00 

Kovács Kristóf 
Sándor 

1/13.I 5,00 

Székely Attila 1/13.I 5,00 

Veres Bence Sándor 1/13.I 5,00 

Az átlagot elérő és erősítő osztályok: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Osztály Átlag   

5/13.A 4,62 
5/13.D 4,6 

9.B 4,45 

12.C 4,45 

5/13.B 4,45 

9.KNY 4,11 
5/13.C 4,39 

9/NY 4,34 

9.F 4,33 

12.B 4,31 

2/14.I 4,23 

1/13.I 4,20 

9.D 4,16 

9.A 4,13 

9.E 4,08 
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9.Ny Bemutatkozás
A 9. ny osztályt is megkérdeztük, hogy hogyan érzik magukat iskolánkban. 
 

A 9. ny osztály vagyunk, a Mechwart angol nyelvi előkészítős osztálya. 33-an járunk az 
osztályba, kelet-Magyarország több pontjáról érkeztünk, de összességében a debreceniek 
vannak fölényben. Sokan az itt folyó oktatás minősége, illetve a hasznos szakmai képzés 
miatt választottuk ezt az iskolát. Szeretnénk megemlíteni, hogy választásunk azért is esett a 
Mechwartra, mert olyan hagyományokkal rendelkezik, amely sokunk számára vonzó, illetve 
több diák szülei, rokonai itt tanultak. Ennek köszönhetően sok olyan érdekességet 
hallottunk az iskoláról, amely segített a választásban. ’’Válaszd a Mechwartot kisfiam, mert 
ennél erősebb és jobb technikumot nem fogsz találni’’-mondták nekünk szüleink, 
nagyszüleink, rokonaink vagy barátaink.  
Szeptember óta eltelt 6 hónap, de már sikerült beilleszkednünk, bár a lányok hiányát meg 
kell szokni, mert valljuk be nélkülük eléggé unalmasak a hétköznapok. 
A kérdőívben megkérdezettek válaszai alapján, azt mondhatjuk, hogy leginkább az érdekes 
órák és tanáraink segítőkészsége motivál bennünket. Őszintén szólva a nap végére 
meglehetősen elfáradunk mentálisan és fizikailag is, a követelményekhez nem könnyű 
hozzászokni.  
6 évet fogunk itt eltölteni, ezalatt reméljük sikerül a választott szakmánkat, a mechatronikát 
elsajátítani, és bízunk benne, hogy meghozza majd a gyümölcsét a sok tanulás. A korunk 
fejlődését figyelembe véve, abban bízunk, hogy megtaláljuk helyünket a munkaerőpiacon, 
persze a nyelvtudás egy ilyen szakma esetén is elengedhetetlen.  

Bodnár Gergő 9. Ny Szabó Ármin András 12. B 
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Diákélet
Félévnyitó közgyűlés 

Január 27-én 12:30 és 14:30 között a HABIDISZ, másnéven a Hajdú-Bihar megyei 
Diákönkormányzatok Szövetsége megtartotta a 2021/2022-es tanév Félévnyitó közgyűlését, majd 
nyílt stábtalálkozót rendezett az Újkerti Közösségi Házban, ahol a Mechwartosok is helyet 
kaptak. 
 A jelenléti ívek kitöltése után egy nagy terem előtt találtam magamat. Benne székek voltak 
körberendezve, rajta most még elszórtan emberekkel, mellettük pedig egy hosszúkás asztal volt, 
tele süteménnyel, teával, és a fáradtabbaknak persze kávéval. Ahogy beléptem ide —persze illően 
hangosan köszönve- szíves fogadtatásban volt részem. Szólt a zene, csoportokban beszélgettek 
akik már itt voltak, és vártuk, hogy mindenki ideérjen és kezdhessük. 
 Pontosan kezdtünk, azaz 5 perccel a megbeszélt idő után. Jó tudni, hogy a HABIDISZ 
mögött egy ifjúsági egyesület, a 
Köz-Pont áll. Önkéntesek, akik 
segítik a rendezvények és pályázatok 
rendes lefolyását. A nyitómondatok 
a HABIDISZ elnökétől hangzottak 
el, majd az egyik fő tagja a Köz-
Pontnak, János tartott egy kis 
játékos ismerkedést, és vérfrissítőt, 
amit szaknyelven energizer-nek 
nevezünk. Itt megismerkedhettem a 
többi résztvevővel, a HABIDISZ 6 
fős igazgatóságával, és közben még 
fel is keltem a vontatott 
hétköznapok unottságából.  
 Ezután a féléves eredményekről ejtettünk egy pár szót, valamint a jövőbeli tervekről, 
lehetőségekről. Esett szó szabadulószobáról, ami február 1-én került megrendezésre, a 
sokótoknak ismerős Erasmus+ pályázatról, ami külföldi utazást biztosít alanyi jogon bárkinek, aki 
nyerő pályázatot nyújt be, egy művészestről, ami még szervezés alatt van, így sok információt 
nem tudok még nyújtani, annyit viszont igen, hogy vers, rajz, festmény, és bármi művészeti 
alkotást be lehet nyújtani, ami kiállításra fog kerülni az est alatt. 

Ezeken felül szó volt az 50 óra teljesítéséről, amit minden érettségizni kívánónak kötelező 
megcsinálni. Ebben tud segíteni a Köz-Pont, az irodájuk a Debrecen Plaza I. emeletén található. 

A sok információ után ismét jó 
hangulatú közösségi játékokat játszottunk, 
köztük egérfogót, szobrászatot(én például az 
utolsó vacsorát örökítettem meg úgy, hogy én 
voltam az asztal). 

Mindezután megjött a pizza, ettünk, és 
aki akart, maradhatott a nyílt stábtalálkozón.  

A stábtalálkozó a HABIDISZ 
tagjainak gyűlését jelenti, ott a tagokat 
stábtagoknak nevezik. Ezt a rendkívüli gyűlést 
a főposztokra pályázók tartották, hogy 
bebizonyítsák, hogy jó vezetők lennének. Az 
egész borzasztóan jó hangulatban telt, 

felvettek stábtagnak a HABIDISZ-be, és sok új más iskolából való embert ismerhettem meg. 

Egyszer az életben mindenkinek ajánlom, hogy próbálja ki. Obsitos Csaba 11.B 
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Eredményeink
Versenyeredmények 

• Közismereti versenyek: 

Pénzügyi Tudatosság Országos Verseny és Diákfórum 

• Országos döntőben 3. helyezettek: Berczi Zoltán, Szabó Balázs, Ujlakán Zoltán, 
Zsibók Bence Milán (12.B) – Felkészítő tanáruk: Kissné Simon Mária  

Neumann Nemzetközi Programtermék Verseny 

• Országos döntőben 3. helyezett: Katona Konstantin (9.F) – Felkészítő tanára: 
Péter Miklós 

Dusza Árpád Programozói Emlékverseny 

• Országos döntőbe jutottak: Csoba Péter, Dér Zsombor, Mikulás Péter (5/13.C) – 

Felkészítő tanáruk: Hagymási Gyula 

Péchy Jubileumi Német Verseny DSZC szintű 

• 1. helyezett a 11.C csapata: Bálló Áron Zétény, Hadházi Dániel, Oláh Dávid – 

Felkészítő tanáruk: Bernáthné Dr. Somogyi Márta 

Péchy Jubileumi Angol Verseny DSZC szintű 

• 2. helyezett a 10.D csapata: Fülöp Attila, Pusztai Péter, Vincze István – Felkészítő 
tanáruk: Madár-Weidisch Edit 

Matematika németül 
• Döntőbe jutottak: Szabó Ákos István (11.A) – Felkészítő tanára: Almásiné 

Németh Katalin; Kun Rúben (10.A) – Felkészítő tanára: Csatári Nóra 

Szakmai versenyek: 
OSZTV eredmények döntőbe jutottak 

•  Gépgyártástechnológiai technikus szakmában: 
•  Iván Vilmos 5/13.A 

•  Informatikai rendszer- és alkalmazás 
•  üzemeltető technikus szakmában: 
•  File Tibor József 5/13.B 

•  Dér Zsombor Zsolt 5/13.C 

•  Mikulás Péter Marcell 5/13.C 

•  Nagy Gergely 5/13.C 

•  Bojtor Gábor 5/13.C 

SZÉTV eredmények II. fordulóba jutottak 
•  Gercsák Tamás (12.A) 
•  Pap Sándor Dániel (12.B) 
•  Szabó Balázs (12.B) 
•  Szabados Gergő (12.C) 
•  Nyíri Sándor Dániel (12.C) 

•  Szilágyi László (12.C) 
•  Vágner Benedek (12.D) 
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Diákélet
 

Agóra Tudományos Élményközpont – Az óceánok legmélyén 

Dátum: 2022.03.19 

 2022.03.20 

Szervező: Agóra Tudományos Élményközpont 
Helyszín: Debrecen, Egyetem tér 1. 
 

A hétvégén az élményközpontban a 
vízé a főszerep a víz világnapjára 
hangolódva. Az érdeklődők 
megtudhatják többek között, milyen 
állatok laknak egy csepp vízben és 
hogyan hasznosíthatjuk a víz 
energiáját. 

 

 

 

Csokonai Nemzeti Színház: 
Dátum: 2021-2022. szeptembertől júniusig 

Szervező: Csokonai Nemzeti Színház 

Helyszín: Debrecen, Kossuth u. 10. 

 

Az ország egyik legszínvonalasabb vidéki színházi társulatának otthont adó Csokonai 
Nemzeti Színház Debrecen belvárosban várja a színház és kultúra kedvelőit szeptembertől 
júniusig. 
A színház repertoárjában egyaránt megtalálhatók prózai és zenés darabok, klasszikus és 
kortárs drámák, musicalek és operák, nagyszínpadi és stúdió előadások. Az aktuális műsor a 
színház honlapján érhető el. 
 

 

Azahriah koncert a Roncsbárban 

Dátum: 2022.03.19 20:00 - 23:00 

Szervező: Roncsbár 
Helyszín: Debrecen, Csapó u. 27 

 

 

Azahriah koncert a Roncsbárban. Már csak 50 db 
elérhető jegy maradt. 
 

 

 

 

 

 

Szűcs Bence 10.B 
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Diákélet
Programajánló 

ZOO Debrecen – Vadvilág Világnapja 

Dátum: 2022.03.03 10:00 - 17:00 

Szervező: Nagyerdei Kultúrpark Nonprofit Kft. 
Helyszín: Debrecen, Ady Endre út 1. 
 

2013. március 3-án, a veszélyeztetett vadon élő állat- és növényfajok nemzetközi 
kereskedelméről szóló egyezmény elfogadásának 40. évfordulóján az ENSZ Közgyűlése azt a 
döntést hozta, hogy új jeles világnappal egészíti ki a természetvédelem kalendáriumát. 
A Vadvilág Világnapja azóta is piros betűvel 
szerepel minden természetbarát naptárában, 
hiszen célja, hogy felhívja a figyelmet a vadon 
élő növény- és állatvilág sokszínűségére, a 
természeti értékek gazdasági, tudományos, 
etikai és esztétikai értékeire, valamint ebből 
fakadóan fokozott védelmének fontosságára. A 
Természetvédelmi Világszövetség fenyegetett 
állat- és növényfajokat tartalmazó Vörös 
Listáján jelenleg 8400 faj minősül súlyosan 
veszélyeztetettnek, míg további csaknem 
30.000 esik a veszélyeztetett vagy sebezhető 
kategóriák valamelyikébe elsősorban az 
emberi tevékenység miatti élőhelypusztulás, az 
invazív fajok megjelenése és az illegális 
kereskedelem következtében. 
A 200 állatfaj mintegy 900 egyedének, továbbá 650 hazai és egzotikus növénytaxonnak 

otthont adó Debreceni Állatkert e jeles nap alkalmából tematikus programokkal várja majd 
látogatóit jövő csütörtökön. 10:00-tól 12:00-ig a TapiZOO elnevezésű játékos ismeretterjesztő 
foglalkozás keretében testközelből is megismerhetők a néhai lakók reliktumai a 

Gibbonházban, 14:00-tól pedig kifejezetten az intézmény részvételével zajló csaknem 30 
európai fajmegőrzési tenyészprogramot, többek között a fehérkezű gibbonok, vörös pandák, 
recés zsiráfok és kardszarvú antilopok megmentéséért folyó szakmai munkát bemutató 
szakvezetés indul a főbejárattól. 
 

Éjszakai fürdőzés az Aquaticumban 

Dátum: 2022.03.12 16:00 - 23:45 

Szervező: Aquaticum Spa 

Helyszín: Debrecen, Nagyerdei park 1. 

 

Márciusban újra éjszakai fürdőzés lesz a Mediterrán Élményfürdőben! Március 12-én, 

szombaton várnak mindenkit szeretettel egy fényekkel, zenével és persze vízzel teli fergeteges 
élménnyel. 
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Szórakozás
Múzeumi tender 
Három vállalkozó meglátogat egy múzeumot. Észreveszik, hogy a bejárati ajtó javításra szorul, így 
hát mind a hárman felajánlják, hogy megszervezik a munkálatokat a múzeumnak. 
Az első felméri az ajtót, felír néhány számot, majd közli: 
- Azt hiszem, 90.000 forintért meg tudnám csinálni. 
40.000 az anyagköltség, 40.000 a munkások bére, és 
10.000 lesz az én hasznom. 
Józsi, a második vállalkozó szintén méricskél a 
múzeum ajtaján, számolgat, aztán ezt mondja: 
- Szerintem ki lehet hozni 80.000-ből is. 35.000 az 
anyag, 35.000 a melósok, és 10.000 nekem. 
A harmadik odanéz zsebretett kézzel, és foghegyről 
odaveti: 
- 280.000 forint. 
A múzeum munkatársa teljesen elhűlve: 
- Hogy jön elő ekkora összeggel, amikor meg se 
nézte rendesen, hogy mit kell csinálni, mint a többiek! 
- Roppant egyszerű: 100.000 magának, 100.000 nekem, a munkával meg megbízzuk Józsit.  
 

Napfogyatkozás 
- Anyuci, kimehetek megnézni a napfogyatkozást? 
- Persze kisfiam, csak ne menj túl közel hozzá! 
 

Fuvar az iskoláig 
Móricka lestoppol egy kocsit az iskolába menet: 
- Bácsi kérem, vigyen el az iskoláig! 
- Nem arra megyek. 
- Annál jobb. 
 

Beszélő béka 
A programozó megy haza éjjel a munkahelyéről, amikor elékerül 
egy kicsi béka és kiabálni kezd: 
- Programozó! Programozó! Én egy elvarázsolt, szépséges 
királykisasszony vagyok, akit egy gonosz boszorka változtatott át! Csókolj meg, akkor 
visszaváltozom bűbájos királylánnyá! 
- Hö-hö. - mondja a programozó, és zsebre teszi a békát. A buszon egyszer csak hallja, hogy a 
béka mocorog a zsebében, hát kiveszi: 
- Programozó! Programozó! Csókolj meg, meglátod, szép királyleánnyá változom, utána a tiéd 
leszek! 
- Hö-hö. 
- Neee, várj még! Mondd már meg, miért nem akarod, hogy visszaváltozzam királyleánnyá, és a 
tiéd legyek? 
- Tudod, királylány, rengeteg a munkám, stresszben élek, alig vagyok otthon, egy csaj csak púp 
lenne a hátamon. De egy beszélő béka - hö-hö - az cool.  
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